BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-ĐHTN                    Đắk Lắk, ngày    tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cấp tài khoản email theo tên miền của Trường

cho sinh viên khóa 2024 để học tập, trao đổi thông tin

Kính gửi: - Lãnh đạo các Khoa

    - Cố vấn học tập các lớp

    - Sinh viên các lớp khoá 2024

Nhằm phục vụ cho công việc, học tập, liên hệ và nhận thông tin trong các hoạt động của

Nhà trường và việc quản lý khai thác, sử dụng tài khoản hộp thư điện tử của Trường Đại học

Tây Nguyên có hiệu quả. Hiệu trưởng thông báo triển khai kích hoạt email theo tên miền của

Trường tới sinh viên khoá 2024, như sau:

1. Sinh viên sử dụng email do Nhà trường cấp với quy định mã_sinh_viên@sv.ttn.edu.vn

để liên lạc trong quá trình học tập. Nhà trường sẽ triển khai cấp email cho các sinh viên khoá

2024 trong toàn Trường. Tài khoản email này cũng là tài khoản MS Team để học tập trực tuyến.

2. Mật khẩu mặc định của tài khoản email là: ttn@socccd (ví dụ số CCCD 123456789 thì

mật khẩu là ttn@123456789). Sau khi đăng nhập lần đầu yêu cầu sinh viên đổi mật khẩu.

3. Yêu cầu các sinh viên kích hoạt tài khoản email của mình trước ngày 15/10/2024

4. Sinh viên có trách nhiệm bảo mật thông tin tài khoản của mình. Nếu có vấn đề trong quá

trình kích hoạt tài khoản liên hệ Phòng Truyền thông và Tư vấn tuyển sinh – Tầng 5 Nhà điều

hành để được hướng dẫn.

Nhận được thông báo này, yêu cầu Lãnh đạo các Khoa và Cố vấn học tập triển khai đến

các lớp sinh viên khoá 2024 nhanh chóng thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:              KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như kính gửi;       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Phòng TT và TVTS (đăng website);

- Lưu: VT, Phòng TT và TVTS.

             TS. Lê Thế Phiệt

		PHẠM VĂN THUẬN
	2024-09-05T10:02:05+0700
	Signer's office
	PHẠM VĂN THUẬN
	Signing document

		LÊ THẾ PHIỆT
	2024-09-05T13:23:35+0700
	Signer's office
	LÊ THẾ PHIỆT
	Signing document

		2024-09-05T14:51:22+0700

		2024-09-05T14:51:22+0700

		2024-09-05T14:51:22+0700